

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.169/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35.415/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE AGREGADOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

#### ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CÓD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01	328403	Brita Corrida		Ton.	20.000	R\$ 79,00	R\$ 1.580.000,00
02	328403	Agregado reciclado de resíduo da construção civil - equivalente a 0,7 vezes a brita corrida		Ton.	10.000	R\$ 50,00	R\$ 500.000,00
03	216956	Brita nº 0		Ton.	10.000	R\$ 107,00	R\$ 1.070.000,00
04	216957	Brita nº 1		Ton.	1.500	R\$ 103,00	R\$ 154.500,00
05	216958	Brita nº 2		Ton.	2.000	R\$ 106,00	R\$ 212.000,00
06	216959	Brita nº 3		Ton.	1.800	R\$ 99,00	R\$ 178.200,00
07	16497	Pó de Pedra		Ton.	10.000	R\$ 80,00	R\$ 800.000,00
08	16365	Rachão		Ton.	1.800	R\$ 97,00	R\$ 174.600,00
<b>VALOR TOTAL: R\$ 4.669.300,00</b>							